Commentus in quatuordecim predicamentis Vimpine

2

G. ll.

Umbula pñs alphabetica totum in huius libri processum expressa Bene est memorie commendanda. Quonia numerus ordinalis quotacionis in foliorum marginibus exaratus non signat foliorum nec sermonum quotacionem. sed tantum alphabetorum in presentis operis materia positorum. Unde scire te volo quod quotquot sunt alphabeta numero distincta toti libro deferentia. tot tot sunt etiam ordinales numeri alphabetorum. Sed tantum. xvij. sunt alphabeta presentis operis. ergo etiam tantum. xvij. sunt numeri ordinales alphabetorum igitur. Secundo scias quod tantum unus numerus ordinalis deferunt tamen uni alphabeto. quo finito finit et numerus eiusdem. Et alphabeto secundo incepto. incipit et etiam numerus eiusdem. quo finito finit iterum et numerus ipsius et sic de alijs. Verbigracia primus numerus cardinalis primo alphabeto deferens incipit in unitate. et durabit usque ad finem illius alphabeti. de post incipit numerus secundus ordinalis. qui incipit in unitate et durabit usque in finem secundi alphabeti. Cetero sequenter incipit tertius numerus et tertium alphabetum et sic de alijs. In quibus procedit sic in alijs processibus. Ultimo scias omnia alphabeta presentis esse integra propter ultimum quod finitur in O. litera.

Hiron virga florent. xv. S
Abel occidit propter invidiam. xvij. T.
Abicere debemus epalia. xvij. k. xvij. D.
Abicit socrates auctor. l. xvij. L. T.
Abire dicitur peccator ab his. xvij. f. f.
Abijt xps ad tria. xvij. D.
Ablatum iniuste dicitur restitutum. vj. l. xl. z.
Abzaam fide iustificatus est. xvij. G.
Abzaam immolavit Isaac. xlj. M.
Abscondere non debemus peccata. xvij. k.
Abscondit xps discipulis plenitiam post resurrectionem propter hoc. xvij. p.
Abstinentia reuocavit erratorem. j. E.
Corpus refrenat. xvij. L.
Dat tria bona. xvij. j. E.
Facit hominem docilem. xvij. T.
Abstinentes temptat dyabolus in iij. k.
Abstrahere debemus corda ab exterioribus. xvij. M.
Accedit deus tripliciter ad animam. xvij. L.
Accedere debet peccator ad deum. xvij. B.
Acceptus nullus est in patria sua. xvij. p. z.
Acerbitate passionis christi cantabat hereticus. xvij. M.
Accidia est arma dyaboli. xvij. V.
Fugienda propter hoc. xvij. M.
Quaerendum mortale quicquid non. xvij. O.
Accidiosus est habitatio dyaboli. xvij. N.
Actio indifferens debet interpretari in melius. xvij. T.
Actio nostra refertur debet in deum. xvij. A.
Talem debet habere intentionem. xvij. G. f. I.
Debet incipere et desinere in nomine trinitatis. xvij. G.
Est triplex. xvij. D.
Actualis intentio an semper requiratur in opere. xvij. I.
Actus actiuorum. xvij. D.
Actus fortitudinis quos sit melior. xvij. z.
Actus virtutis quos sit sine virtute. xvij. A.
Apliciter. xvij. A.
Actus peccati transiens remanet culpa in anima. xvij. Q.